
UCHWAŁA  NR  XXVII/562/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej

Na podstawie art. 98 ust. 4 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543; z 2001 r. Nr 129, poz. 1447; 
Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 25, poz. 253; Nr 74, poz. 676; Nr 113, poz. 984; Nr 126, poz. 
1070; Nr 130, poz. 1112; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1682; Nr 240, poz. 2058; z 2003 r. 
Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, poz. 720, poz. 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 
91, poz. 870, Nr 92, poz. 880); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/315/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 lutego 2004 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 24, poz. 450).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 15 kwietnia 2004 r. tj. od 
daty wejścia w życie uchylonej uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


